
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2023 M. SAUSIO 18 D. ĮSAKYMO NR. 1-AĮ-46

„DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS) 2023 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. vasario         d. Nr. 1-AĮ-

                                                                       Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 29

straipsnio 8 dalies 2 ir 3 punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsniu,

Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) viešųjų

pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto 2022 m. gruodžio 30 d.

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. 1-AĮ-1020 „Dėl Anykščių

rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) viešųjų pirkimų

organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo”, 16 punktu ir 31.5 papunkčiu bei

atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės administracijos pirkimų iniciatorių pranešimus „Dėl

pirkimų plano keitimo“:

1. P a k e i č i u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2023 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-46 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2023 m. viešųjų pirkimų plano

patvirtinimo“, 138 eilutę ir ją išdėstau nauja redakcija (pridedama).

2. P a p i l d a u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2023 m. viešųjų pirkimų planą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-46 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2023 m. viešųjų pirkimų plano

patvirtinimo“, 160–282 eilutėmis (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

Elektroninio dokumento nuorašas



administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                          Ligita Kuliešaitė



Eil.

Nr.

Pirkimo rūšis

(prekės,

paslaugos,

darbai)

Pirkimo obekto pavadinimas

Planuojama

pirkimo

pradžia (data

arba ketvirtis)

Vertė (Eur be

PVM)

Apimtys/

kiekiai (jei

įmanoma)

BVPŽ

(pagrindinis)

BVPŽ

(papildomi, jei

yra)

Pirkimo būdas

Sutarties

trukmė (mėn.,

su pratęsimais,

jei tokių yra)

Atliekama

per/iš CPO

Atliekamas CVP

IS priemonėmis

VPĮ 23

str.

Pirkimo iniciatorius (pareigos ir

vardas, pavardė)
Pastabos

138 Paslaugos
Floristinių kilimų konkurso organizavimo

paslauga
I-II 15000,00 79952100-3

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė Monika Biliūnė

Perkama tradicinio floristinių kilimų konkurso

organizavimo paslauga

160 Prekės
Atsarginės dalys ir eksploatacinės medžiagos

vejapjovei, krūmapjovei ir benzininiam pjūklui
I-IV                462,81    16810000-6

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė
Pjovimo lynas, galvutė, alyva ir kitos detalės

161 Paslaugos Tarnybinio automobilio remontas I-IV                247,93    50112100-4
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė

162 Paslaugos
Kompiuterių, kopijavimo aparatų ir spausdituvų

priežiūra ir remontas
I-IV                165,29    50312000-5

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė

163 Prekės Ūkinis inventorius, baldai I-IV                669,42    39113000-7
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė
Lapų pūtikas, kėdės ir kt.

164 Paslaugos Kvalifikacijos kėlimas I-IV                247,93    80510000-2
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė

165 Prakės Mobilus telefonas II                206,61    32250000-0
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė

166 Paslaugos Tarnybinio automobilio remontas I-IV                247,93    50112100-4
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius

167 Prekės
Atsarginės dalys ir eksploatacinės medžiagos

vejapjovei, krūmapjovei ir benzininiam pjūklui
II-IV                413,22    16810000-6

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius
Pjovimo lynas, galvutė, alyva ir kitos detalės

168 Prekės Savaeigė vejapjove II                661,16    16160000-4
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius

169 Prekės Programinė įranga kompiuteriui II                206,61    48422000-2
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius

170 Paslaugos Kvalifikacijos kėlimas II-IV                247,93    80510000-2
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius

171 Darbai Kapinių tvoros remontas II             3 000,00    45340000-2
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas
Suskilusios mūrinės kapinių tvoros remontas

172 Darbai Durų pakeitimas II             8 000,00    45421131-1
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas
Administracinio pastato holo durys su vitrina

173 Paslaugos Kvalifikacijos kėlimas IV                300,00    80510000-2
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

174 Prekės Krūmapjovė, motorinis pjūklas, aukštapjovė I-II                960,00    16160000-4
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

175 Prekės Pastoliai II                300,00    44212310-5
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas
Mobilūs, išardomi aliuminiai pastoliai

176 Prekės Gėlės, želdiniai II-III 247,93 03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

177 Prekės Akmens anglis I-IV 2066,12 09111200-2
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

178 Prekės
Eksploatacinės medžiagos sodo traktoriukui,

vėjapjovei, krūmapjovėms, benzopjūklams
I-IV 661,16 16810000-6

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

179 Paslaugos Automobilio priežiūros ir remonto išlaidos I-IV 247,93 50112100-4
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

180 Prekės Automobilio degalai I-IV 2690,91 09100000-0
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

181 Prekės Garažo ir malkinės durys I-IV 2479,34 45421131-1
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

182 Prekės Trimeris I-IV 826,45 16160000-4
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

183 Paslaugos Tvoros nuoma II 2700,00 98000000-3
Neskelbiama

apklausa
24 Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2023 m. vasario               d.   įsakymo Nr. 1-AĮ-

priedas

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS)

2023 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS



184 Paslaugos Juostininkų kapinių šulinio išvalymo paslaugos I-IV 826,45
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

185 Prekės Želdiniai II                413,22    03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas

Eugenijus Pajarskas

186 Paslaugos Automobilio priežiūros išlaidos I-IV                413,22    50112100-4
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas

Eugenijus Pajarskas

187 Prekės Automobilio degalai I-IV             3 028,10    09100000-0
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas

Eugenijus Pajarskas

188 Prekės Statybinės medžiagos kapinių remontui II-III             1 652,89    44100000-1
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas

Eugenijus Pajarskas
Peslių, Inkūnų, Burbiškio

189 Prekės Sodo traktoriaus eksploatacinės išlaidos II-III                826,45    16810000-6
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas

Eugenijus Pajarskas

190 Prekės Trimeris (žoliapjovė) II-III                826,45    16160000-4
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas

Eugenijus Pajarskas

191 Prekės
Eksploatacinės medžiagos vėjapjovei,

krūmapjovei, benzopjūklui
I-IV                909,09    16810000-6

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas

Eugenijus Pajarskas

192 Prekės Akmens anglis I, IV 3181,82 09111100-1
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnė Šarūnė

Kalibataitė

193 Prekės Lapų nupūtėjas III 413,22 16810000-6
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnė Šarūnė

Kalibataitė

194 Darbai Kavarsko miesto kapinių tvoros remontas III 4132,23 45340000-2
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnė Šarūnė

Kalibataitė

Užtaisyti ištrūpėjusias vietas, uždengti viršutinę

tvoros dalį betoniais skydais

195 Paslaugos Šv. Jono šaltinio kupolo atnaujinimas II-III 4132,23 45442180-2
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnė Šarūnė

Kalibataitė
Kupolo perdažymas

196 Paslaugos Kvalifikacijos kėlimas I-IV 237,00 80510000-2
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūno

pavaduotoja Eglė Sabaliauskienė

197 Prekės
Eksploatacinės medžiagos motorinėms

priemonėms
I-IV 711,00 16810000-6

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūno

pavaduotoja Eglė Sabaliauskienė

198 Prekės Traktoriukas II 3792,00 16160000-4
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūno

pavaduotoja Eglė Sabaliauskienė

199 Darbai Durų, langų, radiatorių keitimo darbai III 3950,00 45421131-1
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūno

pavaduotoja Eglė Sabaliauskienė

Įėjimo į katlinię durų ir langų keitimas, radiatoriaus

įrengimas administracinio pastato pirmo aukšto

koridoriuje

200 Paslaugos
Poilsiavietės įrenginių prie Viešintų ežero

remontas
II 2370,00 50884000-5

Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūno

pavaduotoja Eglė Sabaliauskienė

Persirengimo kabinos, suoliukų ir laužavaietės

remontas

201 Prekės Želdiniai II 400,00 03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnas Statys

Steponėnas

202 Prekės Automobilio degalai I-IV 2874,62 09100000-0
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnas Statys

Steponėnas

203 Prekės Segmentinė tvora II-III 2000,00 34928200-0
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnas Statys

Steponėnas
Priešgaisrinio tvenkinio tvora

204 Prekės Kuras seniūnijos šildymui I, II, IV 2500,00 09111200-2
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnas Statys

Steponėnas

205 Prekės
Eksploatacinės medžiagos vėjapjovei,

krūmapjovei, benzopjūklui
I-IV 800,00 16810000-6

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnas Statys

Steponėnas

206 Prekės Trimeris (žoliapjovė) II-III 1000,00 16160000-4
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnas Statys

Steponėnas

207 Prekės
Valstybinių registracijos liudijimų blankų ir

techninių apžiūrų talonų įsigijimas
III 2892,56 22822000-8

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Įsigyti prekes valstybės pavestoms funkcijoms atlikti

208 Paslaugos
Melioruotų žemių ir melioracijos statinių

apskaita
I 4958,67 72300000-8

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

209 Paslaugos Programinės įrangos atnaujinimas (Astera) III 826,44 48000000-8
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Programinės įrangos licencija

210 Paslaugos Inžinerinės paslaugos II 3000,00 71319000-7
Neskelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

Vykdomų remonto darbų projektų ekspertizės ir

techninės priežiūros paslaugos

211 Darbai Šventosios upės užtvankos priežiūra ir remontas I 15000,00 45247200-2
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Atlikti 1 užtvankos priežiūros ir remonto darbus

212 Darbai Užtvankų remontas ir priežiūra II 9917,35 45247000-0
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Atlikti 10 užtvankų remonto ir priežiūros  darbus

213 Darbai
Rangos darbai su projektavimu, 3,699 km ilgio

griovių remontas
I 45851,23 45112320-4

Skelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

Anykščių rajono Debeikių ir Leliūnų k. v.

melioracijos projekto Nr. 8t (1983), Nr. 11 (1981)

griovių Juodė up., J-3, J-5, Skerdimas up. ir juose

esančių statinių remontas

214 Darbai
Rangos darbai su projektavimu, 3,229 km ilgio

griovių remontas
I 40024,79 45112320-4

Skelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

Anykščių rajono Katlėrių ir Skiemonių k. v.

melioracijos projektų Nr.4 (1971), Nr. 7 (1982)

griovių L-4, L-1, L-1-1, L-1-2 ir juose esančių statinių

remontas



215 Darbai
Rangos darbai su projektavimu, 8,087km ilgio

griovių remontas
II 100247,93 45112320-4

Skelbiama

apklausa
18 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

Anykščių rajono Vašuokėnų ir Viešintų k. v.

melioracijos projektų Nr.3 (1965), Nr. 4 (1967),  Nr.8

(1970), Nr.12 (1980) griovių Pelyša up., P-4, P-4-1,

P-4-3 ir juose esančių statinių remontas

216 Paslaugos
Jotkonių užtvankos rekonstrukcijos projekto

parengimas
II 15000,00 71322400-5

Skelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

Parengti užtvankos ant Aluočio up. rekonstravimo

projektą, numatyti pertvarkyti potvynių pralaidą į

kelio pralaidą ir demontuoti antrą potvynių pralaidą

217 Paslaugos Fontanų priežiūra II 10743,80 50246400-5
Neskelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

Atlikti fontanų sumontavimo, demontavimo darbus

Šventosios up. vagoje ir kasdienę fontanų veikimo

priežiūrą

218 Prekės Prizų ir kitų prekių įsigijimas III 4000,00 18530000-3
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Įsigyjamos prekės žemdirbių šventei organizuoti

219 Prekės Įvairi biuro įranga ir reikmenys I-IV 500,00 30190000-7
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Įsigyjamos prekės kasdienei biuro veiklai

220 Darbai 7,36 ha ploto griovių šienavimas II 7195,86 45112320-4
Skelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Surdegio k.v. griovių priežiūra

221 Darbai 9,40 ha ploto griovių šienavimas II 9187,60 45112320-4
Skelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Aukštakalnio, Vaidlonių k.v. griovių priežiūra

222 Darbai 8,604 ha ploto griovių šienavimas II 8409,09 45112320-4
Skelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

Ažuožerių, Elmininkų, Piktagalio k.v. griovių

priežiūra

223 Paslaugos Parengti statinio remonto projektą II 2000,0 71312000-8
Skelbiama

apklausa
3 Taip Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

Užtvankos ant Šventosios up. tarnybinio tilto dangos

remonto projekto parengimas

224 Darbai Tarnybinio tilto dangos remontas II 15000,0 45233161-5
Skelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

Užtvankos ant Šventosios up. tarnybinio tilto dangos

remontas

225 Paslaugos
Melioracijos statinių rekonstrukcijos projekto

korektūros paslaugos
II 8264,46 79821100-6

Skelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Projektavimo paslaugos

226 Paslaugos Koncertinės programos pirkimas III 2000,00 92312130-1
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Koncertinė programa žemdirbių šventei

227 Darbai Drenažo rinktuvų ir pralaidos remontas II-III 8264,46 45232451-8
Skelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

Avariniai melioracijos statinių remonto darbai

Anykščių, Kavarsko, Traupio, Svėdasų seniūnijų

teritorijoje

228 Darbai Drenažo rinktuvų ir pralaidos remontas II-III 8264,46 45232451-8
Skelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

Avariniai melioracijos statinių remonto darbai

Andrioniškio, Viešintų, Troškūnų seniūnijų

teritorijoje

229 Darbai Drenažo rinktuvų ir pralaidos remontas II-III 8264,46 45232451-8
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

Avariniai melioracijos statinių remonto darbai

Kurklių, Skiemonių, Debeikių seniūnijų teritorijoje

230 Paslaugos
Socialinių išmokų apskaitos informacinės

sistemos Parama priežiūros paslaugos
IV 11000,00 48700000-5

Neskelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Socialinės paramos skyriaus vedėja

Ieva Gražytė
Perkamos programos Parama priežiūros paslaugos

231 Paslaugos

Dokumentų elektroninio pasirašymo

programinės įrangos licencijų ir dokumentų

šablonų skaitmenizavimo paslaugos

IV 15000,00 72210000-0
Skelbiama

apklausa
18 Ne Taip Ne

Socialinės paramos skyriaus vedėja

Ieva Gražytė
Perkamos elektroninio pasirašymo paslaugos

232 Prekės Informacinių technologijų prekės II 500,00 30200000-1
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Socialinės paramos skyriaus

ekonomistė Laura Bužinskienė

Kilimėlis kompiuterio pelytei, belaidė pelytė, ausinės,

vaizdo kamera

233 Prekės Spausdintuvas I 3000,00 7 30232150-0
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Socialinės paramos skyriaus

ekonomistė Laura Bužinskienė

234 Prekės Telefono aparatas III 3000,00 17 32250000-0
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Socialinės paramos skyriaus

ekonomistė Laura Bužinskienė

235 Prekės Darbo knyga ir sieniniai kalendoriai I 50,00 30199792-8
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Socialinės paramos skyriaus

ekonomistė Laura Bužinskienė

236 Prekės Kompiuteris su priedais II 1200,00 1 30213300-8
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Socialinės paramos skyriaus

ekonomistė Laura Bužinskienė

237 Prekės Nešiojamas kompiuteris II 2000,00 2 30213100-6
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Socialinės paramos skyriaus

ekonomistė Laura Bužinskienė

238 Prekės Dokumentų smulkintuvas III 400,00 2 30191400-8
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Socialinės paramos skyriaus

ekonomistė Laura Bužinskienė

239 Prekės Skeneris II 1200,00 4 30216110-0
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Socialinės paramos skyriaus

ekonomistė Laura Bužinskienė

240 Prekės Pertvaros tarp darbo vietų I 400,00 44112310-4
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Socialinės paramos skyriaus

ekonomistė Laura Bužinskienė
Garsą izoliuojančios pertvaros tarp darbo vietų

241 Prekės Kėdė III 100,00 2 39113000-7
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Socialinės paramos skyriaus

ekonomistė Laura Bužinskienė

242 Darbai Jokūbavos šeimynos ūkinio pastato remontas I 30000,00 45453000-7
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Socialinės paramos skyriaus vedėja

Ieva Gražytė
Jokūbavos šeimynos ūkinio pastato remonto darbai

243 Paslaugos
Laikino apnakvindinimo ir apgyvendinimo

nakvynės namuose paslaugos
I 17200,00 98341000-5

Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Socialinės paramos skyriaus vyriausioji

specialistė Silvija Mėlynienė

Apnakvindinimo ir laikino apgyvendinimo nakvynės

namuose paslaugos



244 Darbai Keltuvai ir jų sumontavimas III 20000,00 33196200-2

33196200-2

42416300-8

44115600-5

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Socialinės paramos skyriaus vyriausioji

specialistė Vaida Laurukėnienė
Keltuvai (liftai) ir jų paslaugos

245 Paslaugos Keltuvų (liftų) eksploatavimas III 1000,00 50750000-7
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Ne Ne

Socialinės paramos skyriaus vyriausioji

specialistė Vaida Laurukėnienė
Keltuvų (liftų) eksploatavimo paslaugos

246 Darbai Būsto pritaikymo darbai II 104525,00 45453100-8
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Socialinės paramos skyriaus vyriausioji

specialistė Vaida Laurukėnienė

Būsto pritaikymo darbai, išskyrus vandentiekio ir

buitinių valymo įrenginių pritaikymo darbus

247 Prekės Naujų automobilių pirkimas I 68595,05 34115000-6 34110000-1
Skelbiama

apklausa
8 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

248 Paslaugos
Anykščių r. savivaldybės adm. svetainės

aptarnavimo ir priežiūros paslaugos
II 1800,00 72250000-2

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Rasius Sudeikis

249 Paslaugos
Biotualetų nuoma ir jų aptarnavimas Anykščių

rajono teritorijoje
II 4900,00 6500000-3

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausias

specialistas Algirdas Žalkauskas

250 Paslaugos
Medžių kirtimo ir genėjimo, aukštalipių pagalba,

Anykščių rajono savivaldybėje paslauga
II 40000,00 77211400-6 77211300-5

Skelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausias

specialistas Algirdas Žalkauskas

251 Darbai
Įvairus remonto darbai (suoliukų, tvorų, laiptų ir

k. t.)
I-IV 5000,00 98350000-1

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausias

specialistas Algirdas Žalkauskas

252 Paslaugos Judriojo ir fiksuoto ryšio paslauga II 14000,00 64212000-5
Skelbiama

apklausa
24 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Rasius Sudeikis

253 Paslaugos Judriojo duomenų perdavimo paslauga II 6000,00 72318000-7
Skelbiama

apklausa
24 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Rasius Sudeikis

254 Paslaugos

Administracinio pastato J. Biliūno g. 23,

Anykščiai oro kondidicianavimo sistemų

priežiūra

II 4132,00 45259000-7
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

255 Paslaugos

Beglobių ir bešeimininkių gyvūnų Anykščių

rajono savivaldybės viešosiose vietose

gaudymas, pagautų gyvūnų, paimtų (taip pat

konfiskuotų) gyvūnų transportavimas į gyvūnų

globos vietą bei jų laikinosios globos ir

karantinavimo paslaugos.

II 6611,57 98380000-0
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Diana Kviecinskienė

256 Darbai

Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise

priklausančių Anykščių rajono savivaldybės

administracijos patikėjimo teise valdomų pastatų

remonto darbai

IV 9917,36 45453100-8
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Diana Kviecinskienė

257 Paslaugos

Mirusiųjų smurtine ar netikėta mirtimi asmenų

Anykščių rajone išvežimo iš įvykio vietos pagal

policijos, prokuratūros ar priešgaisrinės

gelbėjimo tarnybos iškietimus ir nuvežimo į

teismo medicinos įstaigą ekspertizės paslaugoms

atlikti, paslaugos.

II 5785,12 98000000-3
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Diana Kviecinskienė

258 Prekės

Prekių, skirtų ekologiniam švietimui,

aplinkosaugos renginiams, prenumeratai,

pirkimas

IV 4132.23 22200000-2 79980000-7
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

259 Paslaugos
Paviršinių vandens telkinių vandens kokybės

tyrimo paslaugos
II 4132.23 90733000-4

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

260 Darbai Šventosios upės makrofitų šienavimo darbai II 24793.39 98350000-1
Skelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

261 Paslaugos
Kurklių miestelio upės vagos atstatymo projekto

parengimas
III 8264.46 79930000-2

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

262 Paslaugos

Anykščių rajono savivaldybės gyventojams

priklausančių asbesto turinčių gaminių atliekų

surinkimo ir sutvarkymo paslaugos

III 4132.23 90650000-8
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

263 Prekės
Konteinerių, skirtų bioskaidžių atliekų

surinkimui, pirkimas
II 70000,00 34928480-6

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

5 vietų ir 9 vietų įskaitant vairuotoją nauji automobiliai



264 Paslaugos
Bešeimininkių ir pavojingų atliekų surinkimo ir

sutvarkymo paslaugos
II 41322.31 90511000-2 90510000-5

Skelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

265 Paslaugos

Įmokos už komunalinių atliekų surinkimą iš

atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymo dydžių ir jų

taikymo tvarkos parengimo paslaugos

II 5785.12 75110000-0
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

266 Paslaugos
Bešeimininkio sąvartyno, esančio Karčių k.,

Troškūnų sen., sutvarkymo darbai
III 41322.31 90531000-8

Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

267 Prekės

Anykščių rajono savivaldybės administracijos

eksploatuojamų automobilių padangų

montavimas, smulkus padangų ir ratlankių

remontas bei padangų teikimas

II 6000,00 34351100-3 50116500-6
Neskelbiama

apklausa
24 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

268 Paslaugos
Iždo apskaitos programos,,Biudžetas" ir

internetinės programos ,,Finet" metinė priežiūra
IV 12000,00 72200000-7

Neskelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla ir Finansų ir

apskaitos skyriaus vedėja Vida

Bužinskienė

269 Prekės Biuro įrangos eksploatacinės medžiagos IV 14000,00 30192113-6
Skelbiama

apklausa
24 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Rasius Sudeikis

270 Prekės

Anspaudai, spaudai jų keičiamos vidinės

pagalvėlės ir teksto plokštelių maketavimas bei

gamyba

I 4000,00 30192151-4
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

271 Prekės
Anykščių rajono savivaldybės tarybos nario

ženkliuko (30 vnt.) pagaminimo paslaugos
I 2200,00 18513300-1

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausias

specialistas Algirdas Žalkauskas

272 Darbai
G/b atramų demontavimas Kavarsko m.

Sportininkų g. ir Anykščių m.
I 3305,79 45111300-1

Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausias

specialistas Algirdas Žalkauskas

273 Paslaugos
Anykščių miesto gatvių apšvietimo sistemos

modernizavimo ir eksploatavimo paslaugos
I 2600000,00 50232100-1

Tarptautinis

konkursas
120 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausias

specialistas Algirdas Žalkauskas

274 Prekės Kompiuterinės programinės įrangos įsigijimas II 24793,38 48219300-9
Atviras

konkursas
12 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

275 Paslaugos Interneto ryšio paslaugos projektui WIFI14EU II 2160,00 72400000-4
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Rasius Sudeikis

276 Prekės „Bėk, bėk žirgeli!“ apdovanojimų pirkimas I-II 1074,38 18530000-3
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus vedėja Kristina

Jakubauskaitė-Veršelienė

277 Paslaugos Mugių organizavimo paslauga I 9917,36 79956000-0
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus vyriausioji specialistė Inga

Eidrigevičienė

Tradicinių 4 mugių organizavimas švenčių metu: Bėk,

bėk, žirgeli, Anykščių šventė, Obuolinės, Kalėdos).

278 Paslaugos Tarptautinių projektų paraiškų parengimas I-III 12396,69 72312100-6
Neskelbiama

apklausa
4 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus vedėja Kristina

Jakubauskaitė-Veršelienė

Numatoma atlikti 2 prikimus: Unesco paraiškos

rengimas ir Interreg paraiškos rengimas

279 Paslaugos Vizualinio identiteto sukūrimas I-II 4132,23 75112100-5
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus vedėja Kristina

Jakubauskaitė-Veršelienė

Anykščių miesto paraiškos Unesco kūrybinių

(literatūros) miesto tinklui vizualiosios stilistikos

sukūrimas.

280 Paslaugos Strategijos paregimas I-III 8264,46 75112100-5
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus vedėja Kristina

Jakubauskaitė-Veršelienė

Anykščių kurortinės plėtros (kurorto statuso gavimo)

strategijos parengimas.

281 Paslaugos
A. Baranausko premijos ženklo sukūrimas ir

gamyba
II-III 2479,34 92310000-7

Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus vedėja Kristina

Jakubauskaitė-Veršelienė

282 Paslaugos Konsultavimo paslauga I-II 3000,00 71314300-5 71323100-9
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus vedėja Monika

Kondratavičiūtė

Išorinio konsultanto/konsultavimo įmonės paslaugų

apie atsinaujinančią energetiką pirkimas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės

perkančiosios organizacijos) 2023 metų viešųjų pirkimų plano

pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-21 Nr. 1-AĮ-120

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ligita Kuliešaitė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-21 13:00

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-21 13:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-25 08:39 - 2025-05-24 08:39

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aistė Ladigienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-21 13:19

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-21 13:19

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-30 09:28 - 2024-07-29 09:28

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų planas2023m (2023-02-10).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230217.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-02-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-02-21 nuorašą suformavo Žydrė Zlatkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1



